
Detaljlista

Parts List

Ersatzteilliste

Liste des pièces de rechange

890012/02

2084.050

MSHA



Hur man llser dataskylten. How to read the data plate. 
Das bedeuten die Angaben auf Comment lire la plaque 
dem Datenschild. A signalbtique. 

D [----i--c] J 

Da ltaskvlt inskription: 

L 

M 

N 
0 

-P 

Data elate interoretation: 

--R 

Probuktnummer 
Produktkod 
Ldpnummer 
;;il;rzingsnummer 

Axeleffekt, motor 
Statorkoppling 
Markspanning 
MBrkstrbm 
Fabrikskod 
Poltal 
PumohiullProoeller diam 
Kurvnuinmer 
Effektfaktor 
Driftart, kont./int. drift 
Fastal, strtimart, frekvens 
Varvtal 
lsolationsklass 
Vikt 
S-order nummer 
l Propellervarvtal/bladvinkel propellertyp 
‘UtvBxlingsf6rhallande 
‘Rotationsriktning L = vanster R = hdger 
‘Fdr omtijrare 

P;oduct No’ 
Product code 
Consecutive No 
Serial No. 
Special 
Shaft power 
Stator connectlon 
Rated voltage 
Rated current 
Factory code 
Number of poles 
Impeller/propeller diam 
Curve No. 
Power factor 
Operating duty, cont./int. 
Number of phases, type of current, frequence 
Rotation speed 
Insulation class 
Weiaht 
S-order No. 
*Rotation speed/blade angle propeller version 
‘Gear ratio 
*Direction of rotation L = left R = right 
‘For mixers 

Datenschild, Beschriftung: LCgende de la plaque signaWque: 
Produkt Nr. 
Produktkode 

A 
B 

Lfd. Nr. 
Fabrikations-Nr. 

C 
cl 

Sonderbezeichnung 
Leistungsabgabe 
Statorschaltung 
Nennspannung 
Nennstrom 
;;$r;ilkode 

LaufradlPropeller Durchmesser 
Kurve Nr. 
Leistungsfaktor 
Betriebsart, kont./int. 
Phasenzahl, Stromart, Frequenz 
Drehzahl 
lsolationsklasse 
Gewicht T 
S-Auftragsnummer 
‘PropellerdrehzahllWinkel des Propeller :! 

flijgels Propellerausfijhrung 
‘ubersetzungsverh8ltnis 
‘Drehrichtuna L = links R = rechts ! 

N” de produit 
Code de produit 
N” d’ordre 
N” de sgrie 
Indications sp6ciales 
Puissance sur I’arbre, moteur 
Couplage du stator 
Tension nominale 
lntensit6 nominale 
Code d’usine 
Nombre de p6les 
RouelHBlice diametre 
N” de courbe 
Facteur de puissance 
Type de fonctionnement, continulintermittent 
Nombre de phases, type de courant, frbquence 
RBgime 
Classed’isolation 
Poids 
Numero d’ordre S 
‘Vitesse de rotation d’h8licelangle des pales 

d’h6liceversion A helice 
‘Rapport de rgduction 
‘Sens de rotation L = cauche R = droite 

‘FM Riihrwerke ‘Pour les agitateurs 



Uppge pumpens produktnummer och till- 
verkningsnummer vid reservdelsbestall- 
ning. 
Anvand inte posnr utan detaljnr vid re- 
servdelsbestallning och lagerhallning. 

Tillverkarens garantibestammelser galler 
endast under forutsattning att Flygts ori- 
ginaldelar anvands samt att reparations. 
och servicearbetet utfors av en av Flygt 
auktoriserad verkstad. 

Ratt till andringar i utforande och speci- 
fikationer fdrbehalles. 

Garantivillkoren forutsatter att pumpen 
anvands enligt instruktionen och i appli- 
kationer for vilka den ar avsedd. 

Bei Bestellung bitte die Produkt Nr. und 
die Fabrikations Nr. der Pumpe angeben. 
Die Pas.-Nummern sind nicht fur die 
Lagerorganisation vorgesehen. 

Die Garantiebestimmungen des Herstel- 
lers gelten nur unter der Voraussetzung, 
dab Original Flygt-Ersatzteile verwendet 
werden, und dab Reparatur- und War- 
tungsarbeiten von einer von Flygt autori- 
sierten Werkstatt durchgefuhrt werden. 

Anderungen in bezug auf Ausfijhrung und 
Specifikationen vorbehalten. 

Die Garantiebedingungen setzen voraus 
dab die Pumpe laut der lnstruktion und in 
Applikationen, zu welchen sie bestimmt 
ist, verwendet wird. 

x 
State product No. and serial No. of pump 
when ordering parts. 
Do not use item Nos. when ordering spare 
parts or for stock records. 

The provision of the manufacturer’s guar- 
antee applies only under the condition 
that genuine Flygt spare parts are used 
and that the repair and service work is 
carried out by a workshop authorized by 
Flygt. 

The manufacturer reserves the right to 
alter specification and design. 

The terms of the guarantee apply only 
providing the pump is used in accordance 
with the instructions and in applications 
for which it is intended. 

Pour toute commande de pieces de re- 
change, priere d’indiquer le No de produit 
et le N” de serie de la pompe a laquelle 
ces pieces sont destinees. 
Ne pas utiliser les numeros de rep&age 
lors de la commande de pieces de re- 
change, ou sur les fiches de stocks. Uti- 
liser les numeros de pieces. 

La garantie du constructeur n’est valable 
que dans la mesure oti sont exclusive- 
ment utilisees des pieces de rechange 
Flygt d’origine et ou les reparations et in- 
terventions sont assurees par un atelier 
agree par Flygt. 

Nous nous reservons le droit de modifier 
I’execution et les specifications de nos 
produits. 

La garantie n’est valable que dans la me- 
sure ou la pompe est utilisee conforme- 
ment aux directives du constructeur et 
uniquement affectee aux usages aux- 
quels elle est destinee. 

LT = Lagtrycksutforande 
Niederdruckausfuhrung 

MT = Medeltrycksutforande 
Mitteldruckausfuhrung 

HT = Hogtrycksutfdrande 
Hochdruckausfuhrung 

Low-head version 
Modele basse pression 

Medium-head version 
Modele pression moyenne 

High-head version 
Version haute pression 

3 



For att pumpen skall uppfylla bestammel- 
serna och myndigheters godkannande 
ska alltid Flygts originaldelar anvandas 
vid reparation. 
lngrepp pa special-godkanda pumpar far 
endast g&as av Flygt eller av Flygt- 
auktoriserad verkstadlpersonal. 

Reservdelar markerade med [rg ar un- 
derkastade mattkontroll. 

Die Pumpe entspricht den Vorschriften 
und den behdrdlichen Genehmigungen 
nur unter Voraussetzung, dab bei Repara- 
turen ausschliel3lich OriginaCFlygt-Er- 
satzteile eingebaut werden. 
Arbeiten an Pumpen mit Spezial-Zulas- 
sung d&fen nur von Flygt-Personal oder 
von durch Flygt autorisiertem Personal 
durchgefuhrt werden. 

_--- 
Mit j rot 1 L .- .._! gekennzeichnete Ersatzteile 
werden besonderen maShaltigkeitskon- 
trollen unterzogen. 

In order for the pump to fulfil require- 
ments and obtain official approval, ge- 
nuine Flygt parts must always be used for 
repairs. 
Only Flygt or Flygt-authorized service per- 
sonnel may undertake repair work on spe- 
cially approved pumps. 

Spare parts marked with m are subjec- 
ted to dimensional accuracy Inspection. 

Pour que la pompe demeure conforme a 
la reglementation ainsi qu’a I’homologa- 
tion accordee par les autorites competen- 
tes, il est indispensable que seules des 
pieces Flygt d’origine soient utilisees lors 
des reparations. 
Les interventions au niveau des pompes 
specialement approuves doivent etre con- 
frees uniquement a un personnel Flygt ou 
a un atelier agree par Flygt. 

Les pieces indiquees en pge] sont -..- 
soumises a un controle de totes. 

4 



PC-S nr PC-S nr 
Item No. Item No. 
Pas..Nr. Pas..Nr. 
NO de NO de 
rep&age rep&age 

Detalj “r Detalj “r 
Part No. Part No. 
Bestell.Nr. BesteWNr. 
NO deplke NO deplke 

Beniimning Beniimning 
Bezeichnung Bazeichnung 

Denomination Denomination 
DBsignation DBsignation 

Antal Antal 
Quantity Quantity 

Anzahl Anzahl 
Nombre Nombre 

LT MT HT LT MT HT 

Kil Key 
Passfeder Clavette 

1 80 68 53 1 1 1 
80 74 41 - 1 3 

2 80 95 06 Pinnskruv (Ml0 x 38) Stud 3 3 3 
Stiftschraube Goujon 

SKRUV SCREW 
SCHRAUSE VIS 

3 81 41 07 M8x30 - - 1 
4 8141 31 MlOx25 2 2 2 
5 81 41 32 MlOx30 2 2 2 
6 81 4148 MlOx 140 4 4 4 
7 81 41 52 M12x20 1 1 1 
6 8148 28 M6x30 4 4 4 
9 81 93 91 M6x16 2 2 2 

10 81 73 55 M5x8 5 5 5 
13 81 73 59 M5x16 2 2 2 
14 82 00 69 M12x30 4 4 4 
15 303 44 03 Insp., Oil 1 1 1 

16 

406 33 01 M12x45 1 1 1 

17 

425 2100 MlOx 176 4 - - 
425 2101 M10x226 - 4 - 
425 21 02 M12x340 - - 4 

20 82 20 81 Drivskruv (0 x 5) Tapping screw 2 2 2 
Treibschraube Vis autotaraudeuse 

MUTTER NUT 
MUTTER ECROU 

21 

L 822358 822560 Ml0 Ml2 - 4 - 4 - 4 

22 

822358 Ml0 11 19 3 
822359 Ml2 - - 32 

5 



POS nr 
Item No. 
Pas..Nr. 
NQ de 
rep&age 

Detalj “r 
Part No. 
Bestell.Nr. 
NQ de pike 

Beniimning Denomination 
Bereichnung D6signation 

Antal 
Quantity 

Anzahl 
Nombre 

LT MT HT 

23 82 30 90 Lyftijgla (MlO) Eye bolt 2 2 2 
Ringschraube Oeillet 

BRICKA WASHER 
SCHEIBE RONDELLE 

24 2 2 2 

I 82 40 60 (201-22 mm 0.79”-0.87” 
82 40 66 (28)-30 mm 1.10”-1.18” 
82 40 67 (30)-32 mm 1.18”-1.26” 

i 

25 82 48 88 FBB 5.1 
26 82 48 89 FBB 6.1 

27 

31 82 53 08 DIN 432-13.5 

32 343 84 01 Special (32 x 12.5 x 6) 

33 82 59 06 Splrring SgA 40 
Nutring 

82 48 63 FBB 10.2 
82 48 65 FBB 12.2 

5150500 24.2x36x1 

O-RING O-RING 
O-RING ANNEAU TORIQUE 

15 19 11 
- - 16 

1 1 1 

1 1 1 

1 1 1 

Retaining ring 1 1 1 
Circlip 

34 
35 
36 
37 
40 
41 

1 42 
43 

- 

827912 13.3 x 2.4 3 3 3 
82 73 98 39.2 x 3.0 1 1 1 
827410 89.1 x 5.7 1 1 1 
82 74 46 10.1 x 1.6 4 4 4 
82 74 70 84.5 x 3.0 1 1 1 
82 74 88 174.3 x 5.7 3 3 3 
82 78 39 230.0 x 3.0 1 1 1 
82 77 95 52.5 x 3.0 1 1 1 

44 83 32 45 Kullager Ball bearing 1 1 1 
Kugellager Roulement & billes 

6 



x 
POS nr 
Item No. Detalj “r Antal 

Pos..Nr. Part No. Benlmning Denomination Ouantity 

NO de BestelbNr. Bezelchnung DBsignatlon Anzahl 

repersge 
NO depike Nombre 

LT MT HT 

45 KULLAGER BALL BEARING 
KUGELLAGER ROULEMENTA BILLES 

L 83 842314 36 93 - 1 - 1 - 2 

46 KABELSKO CABLE LUG 
KABELSCHUH COSSE DE CABLE 

6-12 6-12 6-12 
4 4 4 

47 TATNINGSHYLSA SEAL SLEEVE 1 1 1 
DICHTUNGSHULSE MANCHON 

50 94 05 86 Isolerslang, 0.6 m Insulation tube 
lsolierschlauch Gaine isolante 

PUMPHJUL 
LAUFRAD 

IMPELLER 
ROUE 

51 Hardat St&l Hardend steel 
Gehartet Stahl Acier trempe 

5150404 60 Hz 1 1 1 

Rostfritt stal Stainless steel 
Nichtrostender Stahl Acier inoxydable 

51504 10 60 Hz 1 1 1 

52 Hardat stal Hardend steel 
Gehartet Stahl Acier trempe 

I 515 04 01 60 Hz - 1 3 

Rostfritt stal Stainless steel 
Nichtrostender Stahl Acier inoxydable 

515 04 07 60 Hz - 1 3 

7 



Denomination 
DCsignetion 

Antal 
Quantity 

Anzahl 
Nombre 

LT MT HT 

LEDSKENEDEL DIFFUSER RING 
DIFFUSORRING ANNEAU DIFFUSEUR 

53 Qvre Upper 
Oberer Superieur 

3375800 - 1 - 
3375801 - - 1 

54 4255500 Mellan Intermediate - - 2 
Mittlerer lntermediaire 

55 Nedre Lower 
Unterer lnferieur 

56 DISTANSRQR SPACING SLEEVE 
DISTANZROHR TUBE D’ECARTEMENT 

3376200 4 8 - 
33762 01 - - 16 

SKYLT PLATE 
SCHILD PLAQUE 

3387000 

3407000 

3407100 

3427800 

“West-Germany” 

Lyftanvisning 
Hebeanweisung 

Lifting hint 
Direction pour 
elevation 

Startryck Starting jerk 
Startruck Reaction au demarrage 

Bricka Clamp plate 
Druckblech Rondelle 

2 2 2 

8 



x 
POS nr 
Item No. Detalj nr Antal 

Pos..Nr. Part No. Benllmning Denomination Quantity 
Bestell.Nr. Bezeichnung DBsignation Anzahl 

No de NO depke Nombre 
rep&age LT MT HT 

60 TATNING RUBBER SEAL 
GUMMIDICHTUNG MANCHON 

61 

342 92 01 6 haI 6 holes 
6 Lecher 6 trous 

342 92 02 utan haI without hole 
ohne Loch sans trous 

342 92 03 8 h&I 8 holes 
8 L&her 8 trous 

342 93 00 Bricka, 6 haI Washer, 6 holes 4 
Scheibe. 6 L&her Rondelle, 6 trous 

62 MOTORSLADD- 
INFCRING 
LEITUNGSEIN- 
FUHRUNGSEINHEIT 

63 MOTORSLADD- 
INFCRING”” 
LEITUNGSEINFUH- 
RUNGSElNHEIT** 

2 

o-1 

o-1 

CABLE ENTRY 
UNIT 
ENTREE DE 
CABLE 
COMPLET 

CABLE ENTRY UNIT** 

ENTREE DE CABLE 
COMPLET** 

2 2 

o-1 o-1 

o-1 o-1 

4 4 

1 1 

20-22 mm 1 1 1 
442 57 02 28-30 mm 1 1 1 

64 INFCRINGSFLANS CABLE ENTRY FLANGE 
tt tt 

EINFUHRUNGS- BRIDE D’ENTREE*’ 
FLANSCH” 

406 49 00 1 1 1 
406 49 01 1 1 1 

65 389 96 00 Kopplingsplint Terminal board 1 1 1 
Klemmbrett Plaque a bornes 

--.- 

66 406 1901 Lock Cover 1 1 
Deckel Couvercle 



Pos nr 
Item No. Detalj nr Antal 

Pos..Nr. Part No. BenPmning Denomination Quantity 

No de Bestell-Nr. Bezeichnung DCsignation Anzahl 

rep&rage No depike Nombre 

LT MT HT 

500 32 00 1 - - 
500 32 02 - 1 - 
500 32 04 - - 1 

70 STATOR STATOR 
STATOR STATOR 

3 - 50 Hz 3-60Hz 
3.7 kW 2630 rpm 4.7 kW 3400 rpm 

4062512 - - 460V Y, 230V Y // 1 - 
406 25 52 500--55ov 575-600V 1 - - 

3 - 50 Hz 3 - 60 Hz 
7.5 kW 2870 rpm 9.0 kW 3440 rpm 

4064637 - 46OVY,23OVY // - 1 - 
4064652 - 575-600V - 1 - 

I 

3 - 50Hz 
14 kW 2870 rpm 

3 - 60Hz 
16.0 kW 3480 rpm 

4254537 - 46OVY,23OVY // - - 1 
4254552 - 575-600V A - - 1 

10 



Pos nr 
Item No. 
Pos..Nr. 
NO de 
repCrage 

Detalj nr 
Part No. 
BesteII.Nr. 
NO depke 

Beniimning Denomination 
Bezeichnung DBsignation 

LT 

Antal 
Cwantity 

Anzahl 
Nombre 

MT HT 

71 AXEL-ROTORENHET SHAFT-ROTOR UNIT 
ROTOREINHEIT ARBRE-ROTOR COMPLET 

40626 01 1 - - 
40647 01 - 1 - 
42546 01 - - 1 

72 500 95 00 Fjader Spring - - 1 
Feder Ressort 

73 5009600 Stbdbricka Supporting washer - - 1 
Stijtzscheibe Rondelle de support 

11 



Yttre plantltningsenhet Mechanical seal, outer 
Gleitringdichtung, kiussere Joint mecanique, ext. 

84 

83 

85 

12 



POS nr 
Item No. 
Pos..Nr. 
NO de 
rep&age 

Detalj nr 
Part No. 
BestelI-Nr. 
NO depike 

Benlmning Denomination 
Bezeichnung Dk.ignation 

Antal 
Quantity 

Anzahl 
Nombre 

74 5177300 YTTRE PLANTATNINGS- MECHANICAL SEAL, OUTER 1 
ENHET 
GLEITRINGDICHTUNG, JOINT MECANIQUE, EXT. 
AUSSERE 

75 80 30 06 

76 80 30 07 

77 82 73 96 

80 82 74 64 

81 82 79 29 

82 82 81 01 

83 l 

84 

85 

86 

87 

90 

91 

92 

500 97 00 

500 37 00 

Pinne 
Stift 

Pinne 
Stift 

O-ring 34.2 x 3.0 
O-Ring 

O-ring 54.6 x 3.0 
O-Ring 

O-ring 53.0 x 4.0 
O-Ring 

O-ring 42.2. x 3.0 
O-Ring 

Tryckfjader 
Druckfeder 

Tatningsring, rot 
Dichtungsring, rot 

Fjaderhus 
Federgehause 

Bricka 
Scheibe 

Lock 
Deckel 

Tatningsring, stat 
Dichtungsring, stat 

Pin 
Goupille 

Pin 
Goupille 

O-ring 
Anneau torique 

O-ring 
Anneau torique 

O-ring 
Anneau torique 

O-ring 
Anneau torique 

Compression spring 
Ressort de compression 

Seal ring, rotating 
Anneau, tournant 

Spring housing 
Boitier de ressort 

Washer 
Rondelle 

Cover 
Couvercle 

Seal ring, stationary 
Anneau fixe 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

Skyddsskiva 
Schutzscheibe 

Tatningsringhallare 
Dichtungsringhalter 

Protective disc 
Disque de protection 

Seal ring holder 
Boitier de joint 

* Levereras ej separat Not delivered separately 
Keine separate lieferung N’est pas livrb s6parbment 

13 



lnre plantiitning 
Gleitringdichtung, inner 

Mechanical seal, inner 
Joint mecanique, int. 

I 
14 

96 

97 

110 

95 

101 

94 



Pos nr 
Item No. 
Pos..Nr. 
No de 
reperage 

Detalj nr 
Part No. 
Bestell.Nr. 
No depike 

Beniimning 
Bezeichnung 

Antal 
Quantity 

Anzahl 
Nombre 

93 302 09 04 INRE PLANTATNINGS- SEAL UNIT, INNER 1 
ENHET 
GLEITRINGDICHTUNG, JOINT MBCANIQUE, 
INNERE INT. 

I 
301 1909 Dragfjader Tension spring 

Ziehfeder Ressort de traction 
l Tryckfjader 

Druckfeder 
Compression spring 
Ressort de compression 

* Slapring 
Dichtungsring, stat 

Seal ring, stationary 
Anneau fixe 

* Tatningsenhet 
Dichtungseinheit 

l Klamhylsa 
Klemmhulse 

* Stoppring 
Hemmring 

Seal ring unit 
Joint mecanique 

Clamping sleeve 
Douille de serrage 

Stop ring 
Anneau d’arret 

102 406 3100 Diffusor 
Diffusor 

Diffusor 
Diffuseur 

103 TRYCKANSLUTNING HOSECONNECTION 
SCHLAUCHAN- RACCORD DE TUYAU 
SCHLUSS 

MT 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

HT 

1 

1 

406 38 00 4” 
406 38 01 R4 = BSP.Pl4 
406 38 02 N PSM 4-8 
406 66 00 3” 
406 66 01 R3 = BSP.PI.3 
406 66 02 NPSM 3-8 

* Levereras ei separat 
Keine separate lieferung 

Not delivered separately 
N’est pas livrb sbpar4ment 

15 



POS nr 
Item No. 
PO%-Nr. 
N’ de 
reperage 

Detalj nr 
Part No. 
Bestell.Nr. 
NO depke 

Benlmning 
Bezeichnung 

Denomination 
DCsignation 

Antal 
Quantity 

Anzahl 
Nombre 

LT MT HT 

104 4063900 Packning Gasket 1 1 1 
Packung Joint 

105 DISTANSHYLSA SPACING SLEEVE 
DISTANZHULSE TUBE D’ECARTEMENT 

4064800 - - 2 
40648 01 - 1 1 

106 Lagerhus 
Lagerhause 

Bearing housing 
Logement de roulement 

IL * 500 99 00 1 1 1 
I 

107 5003500 Lagerlock Bearing cover 1 1 1 
Lagerdeckel Couvercle de rou- 

lement 

108 OLJEHUS OIL HOUSING 
OLGEHAUSE CARTER A HUILE 

5003100 - - 1 
500 31 01 1 1 - 

109 SIL STRAINER 
SIEB CRBPINE 

110 HYLSA SLEEVE 
HULSE DOUILLE 

L 4338200 43382 01 - 4 - 4 - 4 

112 4067000 Bricka Washer 1 1 1 
Scheibe Rondelle 

113 831846 Kopplingsmuff 3” Coupling sleeve 
Verbindungsmuffe Manchon d’accouplement 

16 



Tillbehiir Accessories 
ZubehGrteile Accessoires 

POS nr 
Item No. 
Pos..Nr. 
N’ de 
rep&age 

Detalj nr 
Part No. 
q estell.Nr. 
No depike 

Beniimning 
Bezeichnung 

Denomination 
DBsignation 

Antal 
Quantity 

Anzahl 
Nombre 

LT MT HT 

SUGANSLUTNING TANDEM COUPLING 
TANDEMBETRIEB- MONTAGE EN SERIE 
TEILE 

338 68 01 R3 = BSP.Pl3 1 1 1 

114 sIL* 
SIEB* 

STRAINER* 
CREPINE* 

406 68 03 1 - - 
406 68 04 - 1 - 
406 68 05 - - 1 

427 07 00 Silavdragare 
Abzieher, Sieb 

429 9100 Zinkanoder, sats 
Zinkanoden, Satz 

398 22 00 Tatningsverktyg 
Montagehijlse 

84 13 60 Avdragare, Z-arm 
Abzieher 

84 20 49 Avdragare, 3-arm 
Abzieher 

841361 Fdrlangningsarm, 
L=300mm 
Abzieher- 
verlangerung 

841445 Forlangningsarm, 
L = 300-500 mm 
Abzieher- 
verlBngerung 

Puller for strainer 1 1 1 
Arrache, c&pine 

Zinc anodes, set 1 1 1 
Anodes en zinc, jeu 

Seal tool 1 1 1 
Outil de joint 

Puller 1 1 1 
Arrache 

Puller 1 1 1 
Arrache 

Extra long jaw 1 1 1 

Arrache a crochets 
longs 

Extra long jaw 1 1 1 

Arrache a chrochets 
longs 

* Ftlrsuganslutning 
FiirTandembetrieb 

For tandemcoupling 
Pour montage en s&ie 

17 



2084 MT 

1 

52 

32 
33 

-108 

-17 

-21 

-56 

-27 

l-22 

-56 

-27 
-22 

-110 

-22 

18 



L I 4-l 
30- 

51 

32 
31 

CJ 
9 

16- 

55qgJpgi 

2084LT 

-17 

-21 

-56 

--27 
-22 

-110 



2084 HT 

14 

93 
40 

92 

91 
9 

102 

30 

51 

105 

-21 

-56 

1 

52 

105 

27 
22 

36 

10 
58 

61 

10 

25 

43 

72 

73 

44 

71 

- 

1- ---42 

141 

-37 

-3 

t 

1 

\ 

50- 

70- 



2084.050.07.02. ht. 0.5M 06.95 0 FLYGT AB 890012 


